
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 76/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 76/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 77/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 7 maja 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 76/2021 z dnia 

7.05.2021 r.

Plan po zmianach 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 5 126,23 1 916,01 7 042,24

85216 Zasiłki stałe 4 550,78 1 916,01 6 466,79

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

4 550,78 1 916,01 6 466,79

z tego: Wydz. Finansowy 4 550,78 1 916,01 6 466,79

855 RODZINA 136 064,55 18 896,67 154 961,22

85501 Świadczenie wychowawcze 10 754,17 2 012,89 12 767,06

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 791,14 145,80 936,94

z tego: Wydz. Finansowy 791,14 145,80 936,94

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

9 963,03 1 867,09 11 830,12

z tego: Wydz. Finansowy 9 963,03 1 867,09 11 830,12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

125 310,38 16 883,78 142 194,16

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 068,06 2 036,02 4 104,08

z tego: Wydz. Finansowy 2 068,06 2 036,02 4 104,08

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

23 242,32 14 847,76 38 090,08

z tego: Wydz. Finansowy 23 242,32 14 847,76 38 090,08

110 472 366,72 20 812,68 110 493 179,40

855 RODZINA 0,00 23 040,00 23 040,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
0,00 23 040,00 23 040,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 23 040,00 23 040,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji MW
0,00 23 040,00 23 040,00

5 223 425,49 23 040,00 5 246 465,49

203 813 914,51 43 852,68 203 857 767,19OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

RAZEM

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 77/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 7 maja 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

76/2021 z dnia 

7.05.2021 r.

Plan po zmianach 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 790 190,00 0,00 7 790 190,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
7 685 290,00 0,00 7 685 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 600,00 28 600,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 26 000,00 2 600,00 28 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 932 000,00 -2 600,00 1 929 400,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 720 000,00 -2 600,00 1 717 400,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 148 000,00 0,00 148 000,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego

35 000,00 3 000,00 38 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
50 000,00 -3 000,00 47 000,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego

50 000,00 -3 000,00 47 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 151 088,46 0,00 11 151 088,46

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 221 723,46 2 000,00 10 223 723,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 500,00 2 000,00 182 500,00

w tym: Kancelaria Burmistrza 3 000,00 2 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 237 800,00 -2 000,00 235 800,00

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 284 503,43 -21 100,00 2 263 403,43

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 265 166,00 -21 100,00 2 244 066,00

4810 Rezerwy 2 265 166,00 -21 100,00 2 244 066,00

w tym:

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie 

kosztów funkcjonowania szkół i 

przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET
1 357 229,00 -21 100,00 1 336 129,00

852 POMOC SPOŁECZNA 117 373,23 1 916,01 119 289,24

85216 Zasiłki stałe 4 550,78 1 916,01 6 466,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

4 550,78 1 916,01 6 466,79

z tego: Wydz. Finansowy 4 550,78 1 916,01 6 466,79

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
128 000,00 -35 000,00 93 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
35 000,00 -35 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -35 000,00 0,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji AO
35 000,00 -35 000,00 0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

76/2021 z dnia 

7.05.2021 r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 36 064,55 18 896,67 54 961,22

85501 Świadczenie wychowawcze 10 754,17 2 012,89 12 767,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

9 963,03 1 867,09 11 830,12

z tego: Wydz. Finansowy 9 963,03 1 867,09 11 830,12

4580 Pozostałe odsetki 791,14 145,80 936,94

z tego: Wydz. Finansowy 791,14 145,80 936,94

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

25 310,38 16 883,78 42 194,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

23 242,32 14 847,76 38 090,08

z tego: Wydz. Finansowy 23 242,32 14 847,76 38 090,08

4580 Pozostałe odsetki 2 068,06 2 036,02 4 104,08

z tego: Wydz. Finansowy 2 068,06 2 036,02 4 104,08

68 125 205,81 -35 287,32 68 089 918,49

97 943 353,16 -35 287,32 97 908 065,84OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

2


